Avenida Cedro, n° 224 (térreo) – Bairro Eucaliptos

CEP: 83.820-004 – Fazenda Rio Grande /PR
Tel.: (41) 3627-8502 / organograma: 007.010.002

EDITAL N.º 053/2023 – CPCCR

De 04 de setembro de 2023

DIVULGA O RESULTADO DO CRESCIMENTO POR ESCOLARIDADE DOS

SERVIDORES DO QUADRO GERAL DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE/PR.

Súmula: Divulga o resultado do Crescimento por
Escolaridade dos servidores do Quadro Geral do
Município de Fazenda Rio Grande/Paraná.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas
atribuições conferidas por meio do Decreto nº 6390/2023 e a COMISSÃO DO PLANO DE
CARGOS, CARREIRA E REMUNERAÇÃO – CPCCR, no uso de suas atribuições conferidas por
meio da Portaria nº 148/2022 e em cumprimento à Lei Complementar n° 092/2014 e ao Decreto
n° 4030/2015, RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO,

Art. 1º - Divulgar o resultado dos procedimentos para o Crescimento por
Escolaridade dos servidores do Quadro Geral do Município de Fazenda Rio
Grande/Paraná, conforme Anexo I, parte integrante deste edital.

Art. 2° - Os indeferimentos serão informados através do processo enviado.

Art. 3º- Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação

do presente edital, para interposição de recurso através do PROTOCOLO CLOUD para
o organograma 007.010.002, desde que devidamente fundamentado.

Fazenda Rio Grande/PR

     JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR                           LUANA DE F. G. BERGAMASCO
          Secretário Municipal de Administração                                      Presidente da CPCCR
                     Decreto 6930/2023                                                           Portaria n° 148/2022

                                                PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW
                                                                Diretora de Área - SMA
                                                                  Decreto 6244/2022

JOSE ANTONIO DASENBROCK
JUNIOR:00369176995

Assinado de forma digital por JOSE
ANTONIO DASENBROCK
JUNIOR:00369176995
Dados: 2023.09.19 09:44:44 -03'00'

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nºl 79 /2023 - Data: de 19 :
: de setembro de 2023. 1

1 '------------------~

PREPEITURA MUNliCIPAL DE FAZENDA RIO ,GRANDE/PR
COMI S.SÃO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRA

E REMUNERAÇÃO - CPCCR

Documento assinado digitalmente

PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW
Data: 06/09/202310:33: 11-0300
Verifique em https:/ /va lidar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

LUANA DE FATIMA GONCALVES BERGAMASCO
Data: 04/09/2023 08:32:37-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Avenida Cedro, n° 224 (térreo) – Bairro Eucaliptos

CEP: 83.820-004 – Fazenda Rio Grande /PR
Tel.: (41) 3627-8502 / organograma: 007.010.002

ANEXO I DO EDITAL N° 053/2023
Lei Complementar n° 092/2014 e Decreto n° 4030/2015

PROCESSO MATRÍCULA CARGO RESULTADO NÍVEIS
000040052/2023 99301 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000042871/2023 186501 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000036428/2023 350134 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10

000034922/2023 350187 TÉCNICO EM CONTROLE
ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10

000044208/2023 350488 TELEFONISTA DEFERIDO 10
000044987/2023 350592 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000037601/2023 350593 ASSISTENTE ADMNISTRATIVO DEFERIDO 10
000034196/2023 350700 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000040161/2023 350801 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
000035836/2023 351032 ELETRICISTA DEFERIDO 10
000035996/2023 351080 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10

000046865/2023 351296 TÉCNICO EM CONTROLE
CONTÁBIL DEFERIDO 10

000037364/2023 352468 AGENTE DE TRÂNSITO DEFERIDO 10
000035613/2023 352670 MÉDICO DA FAMÍLIA DEFERIDO 10
00046091/2023 352996 SERVENTE DEFERIDO 10
000037086/2023 353188 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000039660/2023 353320 ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS DEFERIDO 10
000042833/2023 353818 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000039159/2023 354818 CUIDADOR SOCIAL DEFERIDO 10
000038795/2023 355337 MÉDICO DA FAMÍLIA INDEFERIDO 0
000038798/2023 355355 MÉDICO DA FAMÍLIA INDEFERIDO 0

000038346/2023 355372 MÉDICO CLINICO GERAL -
PLANTONISTA DEFERIDO 10

000040297/2023 356381 MÉDICO CLINICO GERAL -
PLANTONISTA DEFERIDO 10

000039573/2023 357746 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000036714/2023 357784 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000039690/2023 358103 DOCUMENTADOR ESCOLAR DEFERIDO 10
000038344/2023 358258 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000034150/2023 358310 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000034710/2023 358311 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000039231/2023 358336 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000038852/2023 358337 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000039511/2023 358346 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000036007/2023 358353 DOCUMENTADOR ESCOLAR DEFERIDO 10
000042407/2023 358363 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000037559/2023 358365 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO 0
000038359/2023 358367 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000038457/2023 358369 MÉDICO DA FAMÍLIA DEFERIDO 10
000034227/2023 358385 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

PREFIEITURA MUNl1CIPAL DE FAZENDA RIO ,GRANDE/PR
COMISSÃO DO PLANO DE 1CARfiOS, CARREIRA

E REMUNERAÇÃO - CPCCR